РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2025г.                                    п. Приреченск                                           № 23

О переименовании Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Приреченского сельсовета»».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Красноярского края №167-р от 15.03.2023года, руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Переименовать Административный регламент предоставления муниципальной услуги Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Приреченского сельсовета»», утверждённый постановлением Главы Приреченского сельсовета №65 от 31.07.2017г. и наименование услуги по всему тексту, заменив на наименование «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Приреченского сельсовета

Глава
Приреченского сельсовета                                           А. В. Костяев
[bookmark: _GoBack]